
Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 309/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 

zwiększenia dotacji celowych oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 247 ust. 1 i 2 

oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768) w związku z § 16 pkt 3 Uchwały Nr 

LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3059, poz. 3066, poz. 3069, poz. 3490) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 309.032.432,22 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 290.469.830,06 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 228.974.295,15 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.263.545,83 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

7.231.989,08 zł, 

b) dochody majątkowe – 18.562.602,16 zł; 

2) wydatki ogółem – 331.824.703,47 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 285.009.989,52 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 223.514.454,61 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.263.545,83 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

7.231.989,08 zł, 

b) wydatki majątkowe – 46.814.713,95 zł; 



Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 2 
 

3) przychody ogółem – 29.860.671,25 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 309/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

  
Pomoc społeczna 0,00 61 484,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 61 484,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 61 484,00 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 140 800,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 140 800,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 140 800,00 
855 

  
Rodzina 0,00 30 917,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 0,00 30 917,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 30 917,00 

   
Razem 0,00 233 201,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

  
Rodzina 0,00 30 917,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 0,00 30 917,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 30 917,00 

   
Razem 0,00 30 917,00 

 



Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 309/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

 
Administracja publiczna -21 500,00 21 500,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie -1 500,00 1 500,00 

 
75095 Pozostała działalność -20 000,00 20 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1 696,92 1 696,92 

 
75416 Straż gminna (miejska) -1 696,92 1 696,92 

801 
 

Oświata i wychowanie -50 000,00 50 000,00 

 
80101 Szkoły podstawowe -50 000,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 

852 
 

Pomoc społeczna 0,00 61 484,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 61 484,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 140 800,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 140 800,00 

855 
 

Rodzina 0,00 30 917,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 30 917,00 

  
Razem -73 196,92 306 397,92 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej      

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855 

 
Rodzina 0,00 30 917,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 30 917,00 

  
Razem 0,00 30 917,00 

 



Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 309/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 35 792 494,29 30 720 412,97 24 920 687,87 19 929 875,83 4 990 812,04 0,00 673 000,00 5 126 725,10 0,00 0,00 5 072 081,32 5 072 081,32 3 803 188,36 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 792 494,29 30 720 412,97 24 920 687,87 19 929 875,83 4 990 812,04 0,00 673 000,00 5 126 725,10 0,00 0,00 5 072 081,32 5 072 081,32 3 803 188,36 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 
wojewódzkie 

przed 
zmianą 1 142 651,00 1 142 651,00 1 142 101,00 1 047 929,36 94 171,64 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 142 651,00 1 142 651,00 1 142 101,00 1 047 929,36 94 171,64 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 9 358 090,52 4 911 616,20 1 077 517,33 65 382,68 1 012 134,65 0,00 0,00 3 834 098,87 0,00 0,00 4 446 474,32 4 446 474,32 3 763 188,36 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 358 090,52 4 911 616,20 1 077 517,33 65 382,68 1 012 134,65 0,00 0,00 3 834 098,87 0,00 0,00 4 446 474,32 4 446 474,32 3 763 188,36 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 411 729,31 411 729,31 411 729,31 0,00 411 729,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 729,31 431 729,31 431 729,31 0,00 431 729,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 56 891,36 56 891,36 56 891,36 0,00 56 891,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 891,36 36 891,36 36 891,36 0,00 36 891,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

przed 
zmianą 4 108 606,70 1 930 606,70 1 822 320,70 1 308 090,00 514 230,70 30 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 2 178 000,00 2 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 696,92 1 696,92 1 696,92 1 696,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 696,92 1 696,92 1 696,92 0,00 1 696,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 108 606,70 1 930 606,70 1 822 320,70 1 306 393,08 515 927,62 30 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 2 178 000,00 2 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 

 
Straż gminna 
(miejska) 

przed 
zmianą 1 400 846,00 1 400 846,00 1 383 060,00 1 246 890,00 136 170,00 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 696,92 1 696,92 1 696,92 1 696,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 696,92 1 696,92 1 696,92 0,00 1 696,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 2 
 

po zmianach 1 400 846,00 1 400 846,00 1 383 060,00 1 245 193,08 137 866,92 0,00 17 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 191 937,00 191 937,00 191 937,00 191 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 696,92 1 696,92 1 696,92 1 696,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 240,08 190 240,08 190 240,08 190 240,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed 
zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 696,92 1 696,92 1 696,92 0,00 1 696,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 796,92 1 796,92 1 796,92 0,00 1 796,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 101 939 816,45 95 774 383,22 81 605 787,72 65 046 957,69 16 558 830,03 13 355 644,59 812 950,91 0,00 0,00 0,00 6 165 433,23 6 165 433,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 939 816,45 95 774 383,22 81 605 787,72 64 996 957,69 16 608 830,03 13 355 644,59 812 950,91 0,00 0,00 0,00 6 165 433,23 6 165 433,23 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 48 685 015,35 48 479 632,87 44 814 288,87 38 907 466,22 5 906 822,65 3 188 232,00 477 112,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 635 015,35 48 429 632,87 44 764 288,87 38 857 466,22 5 906 822,65 3 188 232,00 477 112,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 25 497 912,53 25 497 912,53 25 497 912,53 25 497 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 447 912,53 25 447 912,53 25 447 912,53 25 447 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 10 520 160,86 4 720 110,11 4 503 590,04 1 618 197,60 2 885 392,44 118 170,07 98 350,00 0,00 0,00 0,00 5 800 050,75 5 800 050,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 570 160,86 4 770 110,11 4 553 590,04 1 618 197,60 2 935 392,44 118 170,07 98 350,00 0,00 0,00 0,00 5 800 050,75 5 800 050,75 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 444 855,60 444 855,60 444 855,60 0,00 444 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 494 855,60 494 855,60 494 855,60 0,00 494 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed 
zmianą 39 677 094,82 39 409 934,82 14 129 649,07 4 754 716,95 9 374 932,12 457 000,00 20 770 933,37 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 484,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 738 578,82 39 471 418,82 14 129 649,07 4 754 716,95 9 374 932,12 457 000,00 20 832 417,37 4 052 352,38 0,00 0,00 267 160,00 267 160,00 267 160,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 1 600 279,00 1 600 279,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 600 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 484,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 661 763,00 1 661 763,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 661 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 1 456 954,00 1 456 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 484,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 518 438,00 1 518 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 1 132 677,05 1 132 677,05 48 815,31 45 140,31 3 675,00 808 661,74 275 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 273 477,05 1 273 477,05 48 815,31 45 140,31 3 675,00 808 661,74 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed 
zmianą 234 700,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed 
zmianą 230 700,00 230 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 500,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed 
zmianą 54 836 919,46 51 827 919,46 5 890 446,22 3 873 254,49 2 017 191,73 0,00 45 937 473,24 0,00 0,00 0,00 3 009 000,00 3 009 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 917,00 30 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 3 
 

po zmianach 54 867 836,46 51 858 836,46 5 890 446,22 3 873 254,49 2 017 191,73 0,00 45 968 390,24 0,00 0,00 0,00 3 009 000,00 3 009 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed 
zmianą 24 253 393,00 24 253 393,00 123 930,76 73 750,49 50 180,27 0,00 24 129 462,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 917,00 30 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 284 310,00 24 284 310,00 123 930,76 73 750,49 50 180,27 0,00 24 160 379,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 24 129 462,24 24 129 462,24 0,00 0,00 0,00 0,00 24 129 462,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 917,00 30 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 160 379,24 24 160 379,24 0,00 0,00 0,00 0,00 24 160 379,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed 
zmianą 331 591 502,47 284 776 788,52 177 579 011,89 99 123 356,53 78 455 655,36 23 730 717,33 68 762 043,52 9 817 412,78 812 603,00 4 075 000,00 46 814 713,95 42 814 753,95 5 225 009,35 0,00 3 999 960,00 
zmniejszenia 73 196,92 73 196,92 73 196,92 51 696,92 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 306 397,92 306 397,92 73 196,92 0,00 73 196,92 0,00 233 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331 824 703,47 285 009 989,52 177 579 011,89 99 071 659,61 78 507 352,28 23 730 717,33 68 995 244,52 9 817 412,78 812 603,00 4 075 000,00 46 814 713,95 42 814 753,95 5 225 009,35 0,00 3 999 960,00 

  



Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 1 
 

Dochody bieżące 
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.262.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 61.484,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu". 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.282.2022 z dnia 7 września 2022 r. 

zwiększa się plan dochodów w wysokości 140.800,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art.90e 

ustawy o systemie oświaty. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.280.2022 z dnia 7 września 2022 roku 

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 30.917,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

z  zakresu spraw obywatelskich. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na usługę wykonania 

ekspertyzy prawnej. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75416 - Straż gminna (miejska) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.696,92 zł z przeznaczeniem na pokrycie zasądzonych 

kosztów procesowych, opłatę sądową oraz koszty postępowania na podstawie wyroku sądowego. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 



Id: E1DE9428-334E-417F-BA22-553F437CB860. Podpisany Strona 2 
 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia 

nauczycieli. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 

grzewczego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 8. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 61.484,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu", 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.262.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 140.800,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 

z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.282.2022 z dnia 7 września 2022 r. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.917,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.280.2022 z dnia 7 września 2022 

roku. 


